PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ: 15.023.955/0001-31

AVENIDA JOAQUIM MIGUEL DOS SANTOS, 210 – BAIRRO CAJUS – JUSCIMEIRA – MT – CEP: 78.810-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

17.605.0021.2036.0000 - AMPLIAR, REFORMAR E CONSERVAR A REDE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

01 – ADJUDICAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 033/2018

b) Licitação Nrº             :            003/2018

c) Modalidade                :            CONVITE

d) Data Adjuticação  : 17/07/2018

e) Objeto da Licitação  : “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO SERVIÇOS EM

REFORMA DE UNIDADES DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

– DAE (DISTRITO FATIMA DE SÃO LOURENÇO, DISTRITO SANTA

ELVIRA E SEDE), MUNICIPIO DE JUSCIMEIRA/MT”

Fornecedor:

IVALDO ROCHA DE FREITAS & CIA LTDA

CNPJ: 11.034.100/0001-55

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO SERVIÇOS

EM REFORMA DE UNIDADES DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA

E ESGOTO – DAE

1 106.821,61 106.821,61

VALOR TOTAL ADJUDICADO 106.821,61

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Juscimeira, 17 de julho de 2018.

                               _________________________

                        PREFEITO MUNICIPAL